关于拟同意何学武等67位同志按期转正的公示

在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟

将何学武等67位同志转为中共正式党员（名单见附件），并于

近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要

求，现将其基本情况予以公示。

公示时间为2022年11月28日至2022年12月2日。公示期间，

党员和群众可来电、来信、来访，反映其在政治立场、理想信念、

思想作风、入党动机、学习工作表现、群众观念、廉洁自律和遵

纪守法等方面的情况，同时也可反映基层党组织在发展党员工

作中坚持党员标准和发展党员工作程序等方面的情况。反映问题

要求实事求是，客观公正。

联 系 人：彭雪

联系地址：12教105A

联系电话：2885260、2885601

邮件地址：754462378@qq.com

生命科学学院党委办公室

2022年11月28日

mailto:754462378@qq.com

序号 姓名 性别 民族 出生日期 学号/工号 申请入党时间 接收为预备党员时间

1 何学武 男 汉族 1995.08.11 2022116004 2020.09.10 2021.12.03

2 满夏夏 女 汉族 1992.08.10 2021116007 2013.10.18 2021.12.03

3 柳诚 男 汉族 2000.11.15 201901847 2019.09.15 2021.12.03

4 张雄林 男 汉族 2000.09.28 201900879 2019.09.10 2021.12.03

5 周美玲 女 汉族 2001.02.21 201900875 2019.09.10 2021.12.03

6 董昊 男 汉族 2001.09.10 201900817 2019.09.11 2021.12.03

7 李雨珊 女 藏族 2001.08.30 201900952 2019.09.10 2021.12.03

8 周燕 女 汉族 2002.03.04 201900904 2020.09.10 2021.12.03

9 陶升勇 男 汉族 1998.10.14 201900948 2020.09.10 2021.12.03

10 汪如丽 女 汉族 2001.03.09 201900929 2019.09.10 2021.12.03

11 贾喆怡 女 汉族 2001.06.19 201900872 2019.09.10 2021.12.03

12 王芷涵 女 汉族 2001.11.27 201900928 2020.09.10 2021.12.03

13 何雨倩 女 汉族 2000.11.10 201900954 2019.09.10 2021.12.03

14 杨浩澜 女 汉族 2001.08.24 201900926 2019.09.10 2021.12.03

15 高春春 女 汉族 2001.02.25 201900924 2019.09.10 2021.12.03

16 姜惠 女 汉族 2000.12.25 201900896 2020.09.10 2021.12.03

17 陈旺 男 汉族 2000.08.10 201900941 2019.09.10 2021.12.03

18 唐人可 女 彝族 2000.11.26 201900876 2019.09.10 2021.12.03

19 程欣悦 女 汉族 2002.02.28 201900893 2020.09.10 2021.12.03

20 阮韵洁 女 汉族 2001.08.14 201900959 2019.09.10 2021.12.03

21 叶重佐 女 汉族 2000.03.17 201900874 2019.09.10 2021.12.03

22 刘瀚文 男 汉族 2001.07.29 201900820 2020.09.10 2021.12.03

23 李雯 女 汉族 2001.11.05 201900871 2020.09.10 2021.12.03

24 李镇宏 男 汉族 2001.12.29 201900672 2020.09.10 2021.12.03

25 涂一凡 女 汉族 2001.07.10 201900751 2019.09.10 2021.12.03

26 何青泰 男 汉族 2001.07.05 201900736 2019.09.10 2021.12.03

27 张杨珂 女 白族 2001.04.04 201900802 2020.09.10 2021.12.03

28 彭玉莲 女 汉族 2001.09.17 201900749 2020.09.10 2021.12.03

29 李怡彬 女 汉族 2001.09.14 201900806 2020.09.10 2021.12.03

30 聂晓芸 女 汉族 2001.01.14 201900715 2019.09.10 2021.12.03

31 任婷婷 女 汉族 1999.07.22 201900809 2019.09.10 2021.12.03

32 刘胤如 女 汉族 2000.12.05 201900747 2019.09.10 2021.12.03

33 王莹 女 汉族 2001.07.05 201900693 2019.09.10 2021.12.03

34 吴国明 男 汉族 1999.10.16 201900731 2019.09.10 2021.12.03

35 吴芸菁 女 汉族 2001.06.21 201900812 2019.09.10 2021.12.03

36 徐海深 男 汉族 2000.09.05 201900732 2019.09.15 2021.12.03

37 王震 男 汉族 2000.09.02 201900788 2019.09.10 2021.12.03

38 胡敏轩 男 汉族 2001.09.19 201900671 2020.09.10 2021.12.03

39 肖慧蓉 女 汉族 2001.12.26 201900724 2020.09.10 2021.12.03

40 魏俊鑫 男 汉族 2001.05.23 201900677 2019.09.10 2021.12.03

41 曹鑫娴 女 汉族 2002.07.06 201900622 2020.09.10 2021.12.03

42 王英 女 汉族 2001.02.16 201900510 2019.09.10 2021.12.03

43 陈晓静 女 汉族 2000.12.06 201900598 2019.09.10 2021.12.03

44 薛俊杰 男 汉族 2001.06.15 201900641 2019.09.10 2021.12.03

45 陈颖 女 汉族 2001.05.28 201900623 2019.09.10 2021.12.03

46 李双情 女 汉族 2001.07.29 201900568 2019.09.10 2021.12.03

47 杨雨欣 女 汉族 2001.04.25 201900574 2019.09.10 2021.12.03

48 崔红霞 女 汉族 2001.09.15 201900659 2020.09.10 2021.12.03

49 王菁 女 汉族 2001.06.25 201900571 2019.09.10 2021.12.03

50 贺奥博 男 汉族 2001.05.21 201900650 2019.09.10 2021.12.03

51 梁张婷 女 汉族 2001.04.28 201900654 2019.09.10 2021.12.03

52 何思慧 女 汉族 2001.08.01 201900657 2019.09.10 2021.12.03

53 杜珊 女 汉族 2002.02.17 201900564 2020.09.10 2021.12.03

54 李琳 女 汉族 2001.04.12 201900506 2019.09.10 2021.12.03

55 康玉 女 汉族 2001.10.03 201900537 2020.09.10 2021.12.03

56 朱攀 男 汉族 1996.11.21 2021216016 2016.09.10 2021.12.03

57 闫帆 女 汉族 1998.11.10 2021316056 2018.01.08 2021.12.03

58 覃小龙 男 汉族 2000.08.04 2021216002 2019.10.22 2021.12.03

59 李瑞琪 女 汉族 1999.07.06 2021216010 2019.09.10 2021.12.03

60 周佳思 女 汉族 1999.02.15 2021216008 2017.09.18 2021.12.03

61 王娇 女 汉族 1997.07.08 2020216001 2016.10.21 2021.12.03

62 秦依涵 女 汉族 1998.01.03 2020216022 2017.09.20 2021.12.03

63 刘琳玲 女 汉族 1999.06.02 2021216024 2017.10.10 2021.12.03

64 林文杰 女 汉族 1996.11.10 2020216026 2016.09.30 2021.12.03

65 周鑫琼 女 汉族 1996.03.25 2019216035 2020.09.10 2021.12.03

66 吴敏 女 汉族 1999.06.11 2022216041 2019.09.10 2021.12.03

67 杨帅 男 汉族 1999.09.07 2022216052 2020.09.10 2021.12.03

	关于拟同意何学武等67位同志按期转正的公示